Japan Football Federation for Persons with Intellectual Disability

2024 年 4 ⽉ 1 ⽇

⽇本代表スタッフ  各位

地域担当理事    各位

地域トレセンチーフ 各位

特定⾮営利活動法⼈⽇本知的障がい者サッカー連盟

理 事 ⻑  本 城   彰

技術委員⻑  ⼩ 澤  通 晴

2024 年度 ⽇本知的障がい者サッカー連盟

強化指定選⼿の登録申請について

 時下、ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊連盟の事業に格別のご⽀援ご協⼒を賜りますこと⼼より感謝申し上げます。

 さて、各地域トレセンの参加選⼿、およびサッカー・フットサル⽇本代表(候補・強化)合宿参加者につきま

しては、弊連盟選⼿登録の申請とともに弊連盟技術委員会への強化指定選⼿の登録申請が必要となります。

上部団体への登録や、団体運営にも費⽤がかかりますのでご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

1. 登録対象者       サッカー男⼦・⼥⼦・フットサル⽇本代表(候補・強化)合宿参加者

             地域トレセン選⼿(参加選⼿全員)

2.登録費         3,000 円/⼈(年間)

3.登録申請書の提出期限  代表候補合宿、各地域トレセンの第 1 回⽬の活動の 1 週間前

              ⽇本代表候補 サッカー男⼦︓4/18(⽊)  サッカー⼥⼦︓8/23(⾦)

                      フットサル︓7/5(⾦)

              東北︓7/6(⼟)   関東︓6/21(⾦)  東海︓6/7(⾦)

              関⻄︓6/1(⼟)  中四国︓9/27(⾦)  九州︓7/12(⾦)

             ※選⼿の追加は、地域トレセン対抗戦の 1 週間前【2025 年 2 ⽉ 14 ⽇(⾦)】

              までに完了すること。これ以降の追加は認めないこととする。

             ※メールにて下記事務局まで「強化指定選⼿登録申請書(様式 1)」の提出を

              お願いします。折り返し請求書を送付いたします。

Japan Football Federation for Persons with Intellectual Disability

4.登録費の振り込み先    銀⾏名︓PayPay 銀⾏

 ⽀店名︓ビジネス営業部

⽀店番号︓005

預⾦⼝座︓普通預⾦

⼝座番号︓5702388

⼝座名義︓ﾄｸﾋ）ﾆﾎﾝﾁﾃｷｼｮｳｶﾞｲｼｬｻｯｶｰﾚﾝﾒｲｷﾞｼﾞｭﾂｲｲﾝｶｲ

5.登録費納⼊期限     2025 年 2 ⽉ 14 ⽇(⾦)

以上

お問い合わせ先

 特定⾮営利活動法⼈⽇本知的障がい者サッカー連盟

 技術委員会 担当︓梁⽊直⼈ tec.touroku@jffid.com

＜スケジュール＞

3/22(⾦)︓JFFID技術委員会 審議

3/28(⽊)︓JFFID理事会 審議。承認後、代表部(サッカー男⼦)に案内

4/1(⽉)︓フットサル委員会、⼥⼦委員会、各地域担当理事・トレセンチーフに案内

4/18(⽊)︓代表部(サッカー男⼦) 登録申請書 提出期限

6/1(⼟)︓関⻄ 登録申請書 提出期限

6/7(⾦)︓東海 登録申請書 提出期限

6/21(⾦)︓関東 登録申請書 提出期限

7/5(⾦)︓フットサル委員会 登録申請書 提出期限

7/6(⼟)︓東北 登録申請書 提出期限

7/12(⾦)︓九州 登録申請書 提出期限

8/23(⾦)︓⼥⼦委員会 登録申請書 提出期限

9/27(⾦)︓中四国 登録申請書 提出期限

2025/2/14(⾦)︓追加登録・登録費の納⼊ 期限

2/16(⽇)︓強化指定選⼿登録申請書⼀覧・登録名簿の作成完了、登録名簿の展開

※登録申請書の受理〜総務委員会の個⼈登録と照合〜請求〜⼊⾦〜⼊⾦確認〜領収書の発⾏︓2 週間以内

mailto:tec.touroku@jffid.com